[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 023/2020
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
Que seja feita a substituição de 3 (três) lâmpadas no Bairro Lagoa, nos pontos entre a casa do Srº “Chico Barbosa” e a máquina de batatas.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica vez que as lâmpadas do citado local estão queimadas à muito tempo e os moradores nos cobram providências.
             Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                               Estiva, 05 de maio de 2020.
Respeitosamente,
______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1